
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-------

  
  Διεκπεραίωση: 
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-------

 Μαρούσι,       26-06-2025
 Αρ. Πρωτ.:         77390/Ε2

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
 Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr

  Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα 
  Τηλέφωνο       : 210 344 3292, 2256

Email                : dprb@minedu.gov.gr

                  ΑΠΟΦΑΣΗ
  
ΠΡΟΣ:   Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.:  Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία Τυφλών 
και Κωφών για το έτος 2025-2026.

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη :
1. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’).
2. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄).
4. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’).
5. Το άρθρο 48 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α’).
6. Το άρθρο 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄), όπως ισχύει.
8. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’/3-8-2021).
9. Το άρθρο 17 του ν. 5128/2024 (118 Α’).
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998.
11. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων».
12. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
13.  To Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130 Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση,                           

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων,    
υπηρεσιακών     μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

14.  To ΠΔ 27/2025 (44Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



15. Την υπ’ αριθ. 37426 /E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων.
16. Την υπ’ αριθ. 9/2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης                 
(Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.).  
17. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

    Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  

Α. ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ - ΚΩΦΩΝ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ BRAILLE/ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

1 706985 ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33.25 BRAILLE

2 706506 ΛΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 10.625 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

3 710243 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 35.667 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

4 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 44.875 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

5 721617 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 8.75 BRAILLE

6 225790 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 29.25 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

7 730190 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 34.667 BRAILLE

8 706418 ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16.375 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

9 730180 ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25.167 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

10 728887 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 9.167 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ

11 721588 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.5 BRAILLE

12 730696 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.917 BRAILLE

Β1. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706009 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 706234 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

3 706645 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 706257 ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 706108 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
6 710543 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 706499 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

8 706180 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ

9 706763 ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

10 705983 ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

11 706425 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

12 730096 ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

13 712774 ΜΑΡΙΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ

14 710711 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

15 707018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

16 703073 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

17 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Β1. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

18 721705 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 706974 ΤΣΙΜΗ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΚΕΔΑΣΥ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

20 710735 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

Β2. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706410 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 48.125

2 706608 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 43.875

3 704711 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 53.5

4 733418 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 28.25

5 710295 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 13.833

6 706498 ΒΙΛΑΕΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 22.667

7 706756 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 47.625

8 706171 ΒΟΪΝΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 38.125

9 706260 ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 18.25

10 710316 ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 34.667

11 221973 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 46.125

12 189205 ΓΚΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 51

13 706531 ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27.167

14 703553 ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 17.375

15 710818 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 32.083

16 706764 ΔΑΡΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 14.875

17 722824 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 8.667

18 706344 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 44.75

19 706146 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 27.25

20 721607 ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 11.417

21 706931 ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 23.75

22 706993 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 36.625

23 706970 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 40.5

24 721870 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29.75

25 711602 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7.917

26 706992 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 26.5

27 706984 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΠΕ04.01
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 25.625

28 706471 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 37.833

29 710444 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 23

30 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 30.625

31 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 52

32 217550 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39

33 706387 ΜΑΝΕΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 17.5

34 706665 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 37.375

35 706126 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 45.125

36 706309 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 32.625

37 712838 ΜΠΕΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12.083

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Β2. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

38 733307 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 13.583

39 206729 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 47.667

40 710633 ΜΠΟΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9.083

41 706064 ΜΠΡΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 31.125

42 189452 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 44.667

43 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 28

44 706475 ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 34.125

45 706483 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29.125

46 710249 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.25

47 706219 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 37.75

48 706588 ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 31.125

49 700633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 25.375

50 729993 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 7.5

51 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 30.875

52 710387 ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 22

53 721879 ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 18.333

54 571495 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.833

55 710122 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 28.583

56 706200 ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 44.25

57 706396 ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 22.25

58 733372 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 20.167

59 150633 ΣΙΑΠΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 66.5

60 721700 ΣΙΔΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 25.833

61 706937 ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΑΧΑΙΑ
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 26.5

62 733414 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26.667

63 733352 ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 13.833

64 721542 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 10.375

65 706447 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 11

66 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 63.333

67 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32.333

68 721697 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.083

69 706567 ΤΣΕΝΙΚΛΙΔΗ
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 30.875

70 730195 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9.75

71 706995 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 40.5

72 730255 ΦΛΕΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 16.083

73 706391 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 42.75

74 706766 ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 11

75 222744 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 47.875

76 730643 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 34

77 730292 ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 25.25

78 706659 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.75

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.1.ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706940 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 706463 ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 706322 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

4 733421 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ78 ΛΑΣΙΘΙ Α ΑΘΗΝΩΝ

5
721847 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 730792 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 706627 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟ

8 708981 ΒΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

9 709088 ΒΕΛΟΥΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

10 721691 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

11 709089 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ ΠΕΛΛΑ

12 721949 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΝΙΑ

13 706575 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

14 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ

15 182600 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

16 721597 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

17 709172 ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

18 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ

19
721992 ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ

20
224902 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

21 733411 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΒΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

22 709154 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23 710515 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΕΒΡΟΣ

24 706371 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

25 709128 ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΡΕΘΥΜΝΟ

26 729565 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 733401 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 733448 ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ88.01 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

29 709125 ΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ

30 733333 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

31 733454 ΚΑΨΟΡΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ88.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ

32 733427 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ80 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

33 706368 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ

34 706240 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

35 706948 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΧΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

36 721616 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

37 229812 ΚΟΥΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

38
711920 ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

39 707036 ΚΟΥΤΙΝΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

40 706389 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ

41 709055 ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ

42 707060 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

43 709410 ΜΙΣΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΤΕ01.13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ

44 710812 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

45 721814 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

46 721841 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.1.ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

47 721861 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 719568 ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

49 706451 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

50 707058 ΝΑΝΟΥΛΗ
ΝΑΠΟΛΙΑΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

51 733304 ΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52
709377 ΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑ

53
721598 ΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

54 710398 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

55 706523 ΟΚΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

56 733415 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

57 199135 ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ

58 730258 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

59
228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

60 721907 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

61 722069 ΠΟΛΙΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ88.05 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ

62 721543 ΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

63 721089 ΡΑΜΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΓΡΕΒΕΝΑ

64 733322 ΡΑΠΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

65 709268 ΡΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

66 706327 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

67 721876 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

68 721581 ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

69 735296 ΣΜΕΡΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ04.05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

70 730147 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

71 733382 ΣΟΥΡΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

72 702409 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

73 721905 ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

74 721835 ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

75 202050 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

76 706981 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

77 721618 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

78 721535 ΦΑΛΕΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ

79 706288 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

80 733388 ΧΑΡΑΝΤΩΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ08 ΗΜΑΘΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

81 706457 ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

82 733416 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.04 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ

83 707091 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

84 706726 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

    
Γ.2. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 2024

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 734898 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ

2 735348 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

3 735071 ΒΑΛΑΗ ΒΑΪΑ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 734919 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.2. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 2024

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

5 735420 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

6 735275 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΖΑΝΗ

7 735072 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

8 734830 ΚΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

9 735307 ΚΑΡΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ78 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10 735254 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 734835 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ

12 734851 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

13 735216 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14 735339 ΜΠΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ80 ΑΡΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

15 743540 ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ16.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

16 743541 ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ16.00 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

17 735402 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ88.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 735238 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

19 734932 ΤΣΙΑΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 743471 ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

21 735078 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ

22 735314 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΑΡΤΑ

Γ.3. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 721843 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΚΟΖΑΝΗ

2 730702 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

3 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ

4 721846 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 721858 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 222086 ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7 710545 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 721937 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ78 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ

9 733459 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ88.03 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

11 709979 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 721667 ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

13 706030 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

14 706899 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ

15 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

16 733317 ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

17 733321 ΜΙΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑ

18 706394 ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

19 710595 ΜΠΑΧΤΣΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

20 730295 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ

21 709094 ΝΤΟΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ81 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

22 733343 ΠΟΥΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

23 709142 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

24 721547 ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.3. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

25 722877 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

26 705992 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

27 706468 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

28 706954 ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

29 722033 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ86 ΧΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

30 731230 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

31 709133 ΤΟΥΣΚΟΥΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ

32 168562 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

33 709392 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ89.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706479 ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 15.375

2 706883 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 8.75

3 721571 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 13.333

4 709129 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΠΕ 21

5 733383 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 29.417

6 733330 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ ΠΥΣΔΕ 30.917

7 721899 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 23.833

8 733457 ΑΛΩΝΕΥΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ88.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 25.833

9 227806 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 22.75

10 721612 ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 21.833

11 710704 ΑΨΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΚΟΖΑΝΗ ΠΥΣΔΕ 23.5

12 722050 ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΥΣΔΕ 24.75

13 709070 ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 25.5

14 730101 ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΡΑΜΑ ΠΥΣΔΕ 34.25

15 709167 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 42.25

16 721606 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 30.833

17 730114 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 31.167

18 711531 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 36.917

19 190753 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 58.833

20 710204 ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 22.083

21 721875 ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 20.917

22 709210 ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΥΣΔΕ 13

23 721619 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 26.25

24 721548 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 12.667

25 721660 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 29.417

26 733367 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΔΟΠΗ ΠΥΣΔΕ 38.625

27 721657 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ ΠΥΣΔΕ 26.167

28 733306 ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 10.417

29 721922 ΓΑΡΜΠΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.02 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 42.25

30 217432 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΥΣΔΕ 51.167

31 709227 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 10.75

32 706815 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΑΡΤΑ ΧΙΟΣ ΠΥΣΔΕ 9.75

33 721898 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 17.417

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

34 710539 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 9.167

35 706419 ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΠΕ02
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 35.625

36 721948 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ78 ΞΑΝΘΗ ΔΡΑΜΑ ΠΥΣΔΕ 17.5

37 721724 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 24.083

38 711447 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ ΠΥΣΔΕ 12.75

39 721698 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 31.667

40 733364 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΧΙΟΣ ΠΥΣΔΕ 33.417

41 706275 ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 12.875

42 719131 ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 46.5

43 706408 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 40.375

44 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 21.125

45 706235 ΓΚΟΥΦΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02 ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 30.75

46 202183 ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 27.667

47 192383 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ ΠΥΣΔΕ 45.167

48 706615 ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΥΣΔΕ 34.375

49 706814 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 29.125

50 730038 ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 7.75

51 706341 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 38.875

52 721897 ΔΑΦΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 11.25

53 710225 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 13.833

54 720126 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 27.833

55 733406 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 28.5

56 721085 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 45.833

57 208056 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΣΙΟΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΥΣΔΕ 53

58 721988 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ82 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 6

59 721908 ΔΡΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 27.667

60 721888 ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 16.375

61 706134 ΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 16.125

62 721912 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗ ΠΥΣΔΕ 12.917

63 733434 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΥΣΔΕ 5

64 709243 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ88.01 ΑΧΑΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΥΣΔΕ 17.25

65 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 38.167

66 711878 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 24.333

67 730001 ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 24.917

68 707040 ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΠΕ 32

69 711689 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΣΕΡΡΕΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 9.333

70 722557 ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΥΣΠΕ 30

71 721573 ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 7.667

72 706710 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ ΠΥΣΔΕ 35.167

73 710754 ΙΝΤΖΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 18.167

74 226473 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 22.375

75 712280 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 15.25

76 733423 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΠΕ 50

77 217484 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 48

78 706806 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 32.583

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

79 706284 ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΠΕ02
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ ΠΥΣΔΕ 33.25

80 710079 ΚΑΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 32.167

81 721817 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΥΣΔΕ 4.75

82 163106 ΚΑΛΛΙΠΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 72.667

83 720149 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.04 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 12.917

84 721993 ΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ84 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 28.083

85 720132 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ88.02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 31.875

86 721540 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 29.625

87 227020 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 35.875

88 706417 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 24.875

89 721857 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΥΣΔΕ 34.333

90 709045 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 26.625

91 709022 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 7

92 706570 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 21

93 706132 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 38.875

94 709397 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 8.917

95 706919 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ04.01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΥΣΔΕ 34.125

96 710147 ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 19

97 722005 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 19

98 718979 ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΠΕ 27

99 707069 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 10.375

100 710750 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 25.5

101 224794 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ78 ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 20.875

102 706173 ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 37.625

103 710697 ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΥΣΔΕ 26.5

104 721969 ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 11.917

105 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΥΣΔΕ 49.167

106 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 40.833

107 721936 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 26.5

108 709131 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 41

109 722048 ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 24.333

110 226540 ΚΟΚΟΥΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 30

111 222185 ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 48.333

112 706863 ΚΟΛΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 9.5

113 184601 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΥΣΔΕ 56

114 730145 ΚΟΝΤΟΦΡΥΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 21

115 709297 ΚΟΣΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 19.875

116 721987 ΚΟΤΑΡΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 26.083

117 721768 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 9.333

118 721972 ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 8.333

119 721921 ΚΟΥΚΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 9.083

120 706926 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 40.5

121 721723 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 31.75

122 709024 ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 36.417

123 709183 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 29

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

124 225671 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 41.625

125 730238 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΥΣΔΕ 26.75

126 709306 ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΦΩΚΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΥΣΔΕ 37.167

127 721820 ΚΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 19.667

128 710383 ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 26.833

129 199940 ΚΩΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ86 ΧΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 30.667

130 721930 ΛΑΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 16.917

131 706276 ΛΕΚΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΥΣΔΕ 33.125

132 706857 ΛΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 22.667

133 225003 ΛΙΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ ΠΥΣΔΕ 49.5

134 214288 ΛΙΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΕΝΑ ΠΕ80 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΥΣΔΕ 40.875

135 733456 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΧΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 6.083

136 722023 ΛΙΟΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 37.667

137 709069 ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΥΣΔΕ 14.125

138 721624 ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 8.167

139 733403 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 47.875

140 704736 ΜΑΚΕΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 43.417

141 709092 ΜΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ80 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 13

142 721867 ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 18

143 721592 ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 22.667

144 721994 ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 23.667

145 733375 ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ ΠΥΣΔΕ 5.667

146 709279 ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ88.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 14.75

147 721556 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 4.75

148 707082 ΜΑΝΤΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 19

149 730156 ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 25.417

150 709005 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΑΝΑΗ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 11.625

151 721538 ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 12

152 709177 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 25

153 722012 ΜΑΤΣΙΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 9.417

154 706154 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΥΣΔΕ 20.125

155 721703 ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΕΡΓΕΝ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ ΞΑΝΘΗ ΠΥΣΔΕ 40.833

156 721539 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 46.5

157 721850 ΜΗΤΣΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 29.5

158 733309 ΜΙΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 11.083

159 729555 ΜΟΣΧΟΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 31.583

160 198876 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ ΠΥΣΔΕ 40

161 721718 ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΣΑΜΟΥ ΠΥΣΔΕ 4.833

162 706296 ΜΠΑΔΗΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΥΣΔΕ 13.875

163 733087 ΜΠΑΪΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 6.917

164 721591 ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 32.667

165 721704 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 19.833

166 706183 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 38.875

167 733407 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 27.833

168 706330 ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 30.125

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

169 709971 ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 36.75

170 186254 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 52.167

171 706444 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 15

172 720152 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ ΠΥΣΔΕ 38.167

173 709062 ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 25.5

174 721677 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 29.583

175 721933 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.05 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 31.333

176 721929 ΝΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 18

177 721709 ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 18.167

178 710219 ΝΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΥΣΔΕ 29.625

179 722028 ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΠΕ 32

180 712141 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 38.5

181 706969 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 34.833

182 721786 ΝΙΚΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 8.75

183 733311 ΝΙΚΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 23

184 709217 ΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 17

185 214183 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 26.167

186 733405 ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 31.75

187 706474 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 32.75

188 709130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 45.125

189 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 57.667

190 707020 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 30

191 708973 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 29.75

192 723736 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ04.04 ΣΕΡΡΕΣ ΑΧΑΙΑ ΠΥΣΔΕ 20.167

193 710637 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 44.667

194 711352 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 31.5

195 721601 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 25.583

196 721845 ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 37.375

197 194488 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΠΕ 41

198 730373 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 14.083

199 721906 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 18.375

200 729675 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΤΕ16.00 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 7

201 706414 ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 35.875

202 733425 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 10.083

203 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 52.333

204 722026 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΠΕ 37

205 706323 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 36.125

206 709173 ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 25.875

207 721940 ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙ ΠΥΣΔΕ 7.917

208 722027 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 8.833

209 721918 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 6.333

210 733398 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 16.75

211 720101 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ88.01 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 13.167

212 706138 ΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 41.5

213 709250 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ88.01 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 17

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

214 706229 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 42.625

215 733320 ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 35.667

216 721915 ΠΛΕΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 34.583

217 721878 ΠΟΪΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 45.667

218 730173 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 40.833

219 730276 ΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΥΣΔΕ 31.167

220 722556 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 26

221 210238 ΡΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 40

222 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 52.5

223 721963 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 18.25

224 721582 ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 12.833

225 706812 ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΥΣΔΕ 18.75

226 226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 26.125

227 721902 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ ΠΥΣΔΕ 13.25

228 706920 ΣΑΛΕΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 19.875

229 711687 ΣΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 35.5

230 709068 ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑ ΠΥΣΔΕ 18.5

231 220559 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 24.125

232 721569 ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΚΙΛΚΙΣ ΠΥΣΔΕ 31.083

233 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ ΠΥΣΔΕ 57.333

234 707106 ΣΙΠΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 21

235 706889 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΟΖΑΝΗ ΠΥΣΔΕ 7.917

236 721983 ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΣΙΘΙ ΠΥΣΔΕ 7.917

237 721659 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 35.833

238 710483 ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 35

239 733308 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 21.417

240 711884 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 10.5

241 721855 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 25.583

242 709147 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 15.5

243 709378 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ88.05 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 5

244 722066 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 11.333

245 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ ΠΥΣΔΕ 63.833

246 721889 ΣΥΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 31.917

247 228142 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 45.875

248 721982 ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 35.167

249 709153 ΣΩΤΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΠΕ 18

250 733355 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΥΣΔΕ 26.333

251 720130 ΤΑΡΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.02 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΔΕ 37

252 709357 ΤΖΕΪΡΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.04 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 36

253 709076 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 22

254 733319 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 19.333

255 721813 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 4.75

256 721960 ΤΟΤΣΚΑ ΑΛΜΑ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΥΣΔΕ 31.583

257 722030 ΤΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 36.25

258 706759 ΤΡΙΧΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 24.75

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΒΑΘΜ. 
ΑΠΟΣΠ.

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

259 723324 ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗ ΚΟΖΑΝΗ ΠΥΣΔΕ 34.25

260 721653 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 9.917

261 722007 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ ΠΥΣΠΕ 35

262 708931 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 51.25

263 721586 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 11.167

264 707105 ΤΣΑΠΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ ΠΥΣΔΕ 40.625

265 722039 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ87.06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 10.833

266 721549 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 16.333

267 706473 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 39.75

268 721985 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 22.917

269 709394 ΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ89.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 23.125

270 706617 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΥΣΔΕ 30.375

271 709103 ΤΣΟΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 24.875

272 709311 ΤΣΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 41.875

273 721890 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΥΣΔΕ 32.417

274 721896 ΤΣΩΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΥΣΔΕ 53.25

275 721886 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 28.333

276 733472 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ91.01 ΡΕΘΥΜΝΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 31.5

277 723738 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ04.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΥΣΔΕ 13.75

278 213434 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΥΣΔΕ 59.833

279 730125 ΦΩΚΑ ΣΥΛΒΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 26

280 211798 ΧΑΙΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 24.125

281 721714 ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ 20.75

282 229284 ΧΑΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 35.75

283 723804 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 4.583

284 722024 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑ ΠΥΣΔΕ 12.667

285 709149 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΠΛΙΟΣΚΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΕΒΡΟΣ ΠΥΣΔΕ 15.625

286 706833 ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΥΣΔΕ 28.667

287 722034 ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 27

288 721663 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΥΣΔΕ 26.417

289 708928 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΣΔΕ 21.375

290 709395 ΨΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ89.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΥΣΔΕ 17.25

291 722019 ΨΥΡΡΗ ΒΑΪΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΥΣΔΕ 31.5

292 710550 ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ ΠΥΣΔΕ 12.25

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς του Πίνακα Β είναι από 01-09-2025 μέχρι 10-
07-2026 και των Πινάκων Α και Γ για το διδακτικό έτος 2025-2026. Όλοι οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να 
παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους.
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους.
Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών 
από τις οποίες προέρχονται.

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 
στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

                                                                                                                            
                                                                    Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                          ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ
                                                                                                      

       
       

     Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε. 
7. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε.
9. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

κ.α.α.
Ευτυχία Κόκκορα

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




